PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
CNPJ/MF Nº 27.174.135/0001-20

Praça João Acacinho, 01 – CEP 29560-000 – Tel: (028) 3553-1493 - Guaçuí -ES

1

DECRETO Nº 10.461, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2017

NOMEIA COMISSÃO PARA A
REALIZAÇÃO DE PROCESSO
SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
PESSOAL JUNTO À SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
E DIREITOS HUMANOS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais e conforme os termos do Processo nº 6.510/2017 e 6.682/17;

DECRETA:

Art. 1º.  Nomear os abaixo relacionados para comporem COMISSÃO PARA A

REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL JUNTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS:

I) Marcela Ribeiro Polido;
II) Miguel Carlos Mendes;
III) Juliana Rodrigues Miranda Nolasco;
IV) Célia Francisquini da Silva;
V) Viviani Rinaldi Vieira Merlo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Guaçuí - ES, 26 de dezembro de 2017.

VERA LÚCIA COSTA

Prefeita Municipal

AILTON DA SILVA FERNANDES
Procurador Geral do Município

JOSILDA AMORIM DE LIMA
Secretária Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos